

J.P.P. Bolding Holding A/S

Håndværkervej 55, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 34 90 18 72



Årsrapport 2013/14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den 10. september 2014

Gerhard Dalkær Johansen

dirigent

EY

Building a better
working world



Indhold

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	3
Selskabsoplysninger	3
Beretning	4
Årsregnskab 1. juli - 30. juni	5
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11



Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

J.P.P. Bolding Holding A/S
Håndværkervej 55
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 34 90 18 72
Stiftet: 4. januar 2013
Hjemstedskommune: Esbjerg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse

Gerhard Dalkjær Johansen (formand)
Jørn Nybro Bolding
Per Nybro Bolding
Peter Nybro Bolding

Direktion

Jørn Nybro Bolding

Revision

Ernst & Young
Godkendt Revisionspartnerselskab
Havnegade 33
6700 Esbjerg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 10. september 2014 på selskabets adresse.



Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde aktier i dattervirksomheder og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 3.255 tkr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling

Selskabet forventer ligeledes et positivt resultat for 2014/15.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder, som vil have betydning for vurderingen af regnskabet.

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Resultatopgørelse

	Note	2013/14	2012/13 (6 mdr.)
Andre eksterne omkostninger		-13.501	-54
Bruttoresultat		-13.501	-54
Resultat af primær drift		-13.501	-54
Resultat af tilknyttet virksomhed	5	3.669.559	1.260
Finansielle indtægter	2	4.250	0
Finansielle omkostninger	3	-540.000	-248
Resultat før skat		3.120.308	958
Skat af årets resultat	4	134.500	73
Årets resultat		3.254.808	1.031
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.254.808	1.031



Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Balance

	Note	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
			tkr.
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5	<u>15.526.659</u>	<u>13.260</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>15.526.659</u>	<u>13.260</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		182.500	0
Udskudt skatteaktiv	4	<u>0</u>	<u>73</u>
		<u>182.500</u>	<u>73</u>
Likvide beholdninger		<u>17.079</u>	<u>6</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>199.579</u>	<u>79</u>
AKTIVER I ALT		<u>15.726.238</u>	<u>13.339</u>



Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Balance

	Note	2013/14	2012/13
			tkr.
PASSIVER			
Egenkapital	6		
Aktiekapital		3.000.000	3.000
Overført resultat		3.446.238	1.031
Egenkapital i alt		<u>6.446.238</u>	<u>4.031</u>
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser	7		
Gældsbreve		9.000.000	9.000
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	270.000	248
Gæld til tilknyttet virksomhed		0	50
Anden gæld		10.000	10
		<u>280.000</u>	<u>308</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.280.000</u>	<u>9.308</u>
PASSIVER I ALT		<u>15.726.238</u>	<u>13.339</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		



Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Noter

1 Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen, som ikke modtager vederlag.

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u> <u>(6 mdr.)</u>
		tkr.
2 Finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	<u>4.250</u>	<u>0</u>

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u> <u>(6 mdr.)</u>
		tkr.
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger til tilknyttet virksomhed	540.000	237
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>11</u>
	<u>540.000</u>	<u>248</u>

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u> <u>(6 mdr.)</u>
		tkr.
4 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-134.500</u>	<u>-73</u>

der specificeres således:

Beregnet skat af skattepligtige indkomst (refusion i sambeskatning)

Regulering af udskudt skat

-134.500	0
<u>0</u>	<u>-73</u>
<u>-134.500</u>	<u>-73</u>

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Noter

5 Kapitalandele i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. juli	12.000.000	0
Årets tilgang	0	12.000
Kostpris 30. juni	12.000.000	12.000
Værdireguleringer 1. juli	1.260.200	0
Årets resultat efter skat	3.955.359	1.403
Modtaget udbytte	-1.403.100	0
Goodwillafskrivninger	-285.800	-143
Værdireguleringer 30. juni	3.526.659	1.260
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2014	15.526.659	13.260

Navn og hjemsted	Ejerandel	Selskabs- kapital	Egen- kapital	Årets resultat	Regn- skabs- mæssig værdi
		tkr.	tkr.	tkr.	tkr.
Jørn Bolding A/S, Esbjerg	100 %	1.500	13.955	3.955	15.527
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2014			13.955	3.955	15.527

Foreslået udbytte i dattervirksomhed udgør pr. 30. juni 2014 3.955 tkr.

6 Egenkapital

	Aktie- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2013	3.000.000	1.031.430	4.031.430
Overført jf. resultatdisponering	0	3.254.808	3.254.808
Egne aktier, netto	0	-840.000	-840.000
Egenkapital 30. juni 2014	3.000.000	3.446.238	6.446.238

Selskabskapitalen består af 3.000 aktier á nominelt 1.000 kr. Ingen aktier er tildelt særlige rettigheder. Beholdning af egne aktier udgør nominelt 840 tkr.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen af selskabet.

7 Langfristede gældsforpligtelser

Af langfristede gældsforpligtelser forfalder 9.000 tkr. til betaling efter 5 år.

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Noter

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med moderselskabet og danske datterselskaber. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske kildeskatter og selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

10 Nærtstående parter

J.P.P. Bolding Holding A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Jørn Bolding Holding A/S
Håndværkervej 55
6710 Esbjerg V

Peter Nybro Bolding
Valmuevænget 23
6710 Esbjerg V

Per Nybro Bolding
Granlunden 67
6705 Esbjerg Ø